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2. Helmikuuta

Pieni synti vai kuolemansynti? 
Jumalan edessä ei ole erikseen pieniä synte-
jä ja kuoleman syntejä. Hänelle kaikki synnit 
ovat yhdenveroisia ja ne on annettu anteek-
si Jeesuksen ristinkuoleman perusteella. Tie-
tenkin on selvää, että toisen tappaminen on 
vakavampaa kuin toisen loukkaaminen (esim. 
pahoilla sanoilla). Me luokittelemme syntejä, 
mutta Jumala ei katso asiaa samalla tavalla. Ih-
misen pahuus on aina enemmän tai vähem-
män väkivaltaista ja sen seuraukset satuttavat 
ihmisiä, ei Jumalaa. (Job 35:6-8) Kaikki synnit, 
suuret sekä pienet, ovat anteeksiannetut vain 
hyväksymällä uskon kautta Kristuksen sovitus-
työ, kuolema ristillä. Hän maksoi sen hinnan, 
joka meidän olisi kuulunut maksaa. Kristus ot-
ti kaikki syntimme kantaakseen ne ristillä puo-
lestamme. Raamatun mukaan (erityisesti 1. Jo-
hanneksen kirjeessä) synti erotellaan jatkuvaan 
synnissä elämiseen ja satunnaisen synnin te-
kemiseen. Jos henkilö elää tietoisesti synnis-
sä (esim. elää jatkuvassa aviorikoksen tilassa), 
hän ei ole todellinen uskova, ei uudestisynty-
nyt, ei uusi luomus (1. Joh. 3:7-9). Jos taas käy 
niin, että hän tekee syntiä ja hän Jumalan edes-
sä katuu lankeamistaan ja haluaa tehdä paran-
nuksen synnistään, hän saa omistaa täydellisen 
anteeksiannon ja tulee täydellisesti puhdiste-
tuksi (1. Joh. 2:1-2). Alkuperäistekstissä verbi 
hamartano on preesensmuodossa kun tar-
koitetaan jatkuvassa synnissä elämistä ja aoris-
ti-muodossa hamarte kun tarkoitetaan satun-
naista synnin tekemistä. Suomenkielisestä Raa-
matusta emme voi nähdä tätä tärkeää eroa.

Jeesuksen nimiä evankeliumeissa
Matteus: Immanuel, Jumala kanssamme
Markus: Jeesus, Jumala pelastaa
Luukas: Kristus, Voideltu 
(kuningas, profeetta ja pappi)
Johannes: Minä olen, joka on Jumalan nimi 
(ks. Joh. 8:58 – 2. Moos 3:14)

Yleensä ihmiset näkevät asiat siten kuin ne ovat ja jäävät 
kysymään; ”Miksi?” Unelmoi sinä asioista, joita kukaan ei ole 
tehnyt ja kysy itseltäsi; ”Miksi ei?” 

Jeesus sanoi hänelle: ”Jos voit! Kaikki on mahdollista sille, 
joka uskoo.” Mark. 9:23

RAAMATTU LÄPI VUODESSA:  

 2. Moos. 7-8
 Ps. 33
 Matt. 19:16-30

Maa: Kroatia, yli 4 milj. asukasta, joista enemmistö kroaat-
teja, muut serbejä ja albaaneja, roomalaiskatolisia yli 80 %, 
uudelleen itsenäistymisen (1991) käynnistämistä sodista 
on vasta vähän aikaa
Paikkakunta: Heinola (Päijät-Häme)
Asia: sotaa käyvät ja terrorismista kärsivät maat
Ihmiset: sotilaat ja sodan keskellä elävät siviilit

Herra on kaukana jumalattomista, mutta vanhurskaiden 
rukouksen hän kuulee. Sananl. 15:29

RUKOILLAAN YHDESSÄ

1. Helmikuuta

Alef 
kuvaa ykseyttä, yhteyttä sekä alkua ja voimaa. 
Sen lukuarvo on yksi. Numero yksi liitetään 
jumalallisuuteen. Graafinen muoto symboloi 
Jumalan ikuista ja loppumatonta luontoa. Se 
muodostuu kahdesta jod:ista ja vau:sta ja yh-
dessä niiden lukuarvo on 26, sama kuin tet-
ragrammin eli JHWH:n arvo. JHWH (äänne-
tään Jahve) on nimi, joka ilmaisee Jumalan ole-
van iankaikkinen, koska käyttämällä näitä neljää 
kirjainta voidaan muodostaa sanat haw (oli), 
hooe (on) ja ihie (tulee olemaan). Kaikki suu-
ret asiat alkavat pienellä askeleella. Alef (yk-
si) kasvaa ja tulee elifiksi (tuhat) vain muut-
tamalla yhtä vokaalia. Alef on äänteenä lähes 
äänetön, kuin hengitys.

Mikäli menneisyytesi tunkeutuu nykyhetkeen, muista 
mikä on tulevaisuutesi. 

Jos olemme panneet toivomme Kristukseen vain tämän elämän 
ajaksi, olemme kaikista ihmisistä surkuteltavimpia. 1. Kor. 15:19 

RAAMATTU LÄPI VUODESSA:  

 2. Moos. 5-6
 Ps. 32
 Matt. 19:1-15

Maa: Sveitsi, 8,5 milj. asukasta, joista 2 milj. ulkomaalaisia, liit-
tovaltio, jossa neljä virallista kieltä, kristittyjä yli 60 %, mus-
limeja 5 %, maailman vauraimpia maita
Paikkakunta: Hausjärvi (Kanta-Häme)
Asia: hyvinvoinnin epätasainen jakautuminen maailmassa
Ihmiset: että rikkaat haluaisivat auttaa ja vallanpitäjät teki-
sivät köyhyyttä poistavia päätöksiä

Kehotan teitä, veljet, Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta 
ja Hengen rakkauden kautta auttamaan minua taistelussani 
rukoilemalla puolestani Jumalaa. Room. 15:30
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